LXIX. Albert von Alvensleben überläßt dem Kloster Arendsee eine Hebung aus Leppin,
am 26. Februar 1336.

In nomine domini Amen. Nos Albertus miles dictus de Aluenfleue, necnon Albertus et fredericus, eiusdem militis filii, dicti de Aluenfleue, omnibus presencia visuris seu auditoris cupimus fore notum publice protestando, quod nos et nostri veri heredes consilio vnanimi et consensu nostrorum omnium ob reuerenciam et honorem dei et gloriose virginis marie genitricis